
ZARZĄDZENIE Nr ./1Y&./1X12024
BURMISTRZA GMINY ON TANCIN-JEZIORNA

zdnia !„..P 2024r.

w sprawie oddania w dzierżawę na czas oznaczony nieruchomości położonej
w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Mirkowskiej stanowiącej częś~ działki ewidencyjnej
nr 4/10 z obrębu 02-02

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia S marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i art. 35 ust. I i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1145) Burmistrz Gminy Konstancin
-Jeziorna zarządza, co następuje:

*1

Przeznaczam do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat nieruchomość położoną
w Konstancinie-Jeziomie przy ul. Mirkowskiej, stanowiącą część działki ewidencyjnej numer
4 10 z obrębu 02-02.

*2

Podaję do publicznej wiadomości wykaz nr 29 2024 o przeznaczeniu do oddania
w dzierżawę gruntu, o którym mowa w * 1, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia,
poprzez wywieszenie go na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77 oraz opublikowanie w prasie lokalnej i na
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna informacji o wywieszeniu
wykazu.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

*4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy
Konstancin-Jeziorna.

*5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B RMIS”tZ

CL”
Mit at Wzsn -„ skz


